

Dodávateľ:

SHI - Murár Pavol
Murár Pavol
Nógrádiho 325/42, Biskupice
986 01 Biskupice
 IČO: 45515620
 DIČ: 1029292627
 IČ DPH: SK1029292627
 Telefón: AKTUAL
 Mobil: 0905 217 214
 E-mail: info@shi.sk

Variabilný symbol: 20150003

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00316431
 DIČ: 0
 IČ DPH: 0

OBEC ŠIATORSKÁ BUKOVINKA
Obecný úrad
Obec Šiatorská Bukovinka c. 41
985 58 Radzovce

Banka: BRE Bank SA, pobočka zahraničnej banky mBa
 SWIFT: BREXSKBX
 IBAN: SK1583605207004202826765
 Číslo účtu: 520700-4202826765 Kód banky: 8360

Dátum vyhotovenia: 27.01.2015
 Dátum splatnosti: 31.01.2015
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.01.2015

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	----------------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám za výstavbu kamerového systému v OBCI ŠIATORSKÁ BUKOVINKA podľa uzatvorenej zmluvy o dielo:

Sieťťový videozáznamník pre 16 IP kamier	1 ks	560,00	466,67		466,67 20%	93,33	560,00
IP Kamera / rozlíšenie: 1280 (H)x960(V)	8 ks	190,00	158,33		1 266,67 20%	253,33	1 520,00
FTP samonosný kábel 305 m	1 ks	110,00	91,67		91,67 20%	18,33	110,00
HDD Seagate 1TB	1 ks	70,00	58,33		58,33 20%	11,67	70,00
Rack Typ 3-6Uplechové dvere, šedý	1 ks	90,00	75,00		75,00 20%	15,00	90,00
Záložný zdroj 220V	1 ks	80,00	66,67		66,67 20%	13,33	80,00
Set na umiestnenie kamier s napájaním	8 ks	120,00	100,00		800,00 20%	160,00	960,00
Záložný akumulátor (napájanie z verejného osvetlenia)	4 ks	70,00	58,33		233,33 20%	46,67	280,00
Ostatný inštalačný a rozvodný materiál	1 ks	150,00	125,00		125,00 20%	25,00	150,00
Inštalácia, konfigurácia, realizačné práce	1 ks	700,00	583,33		583,33 20%	116,67	700,00

Súčet položiek 3 766,67 753,33 4 520,00

SPOLU NA ÚHRADU**4 520,00**

Vystavil:



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	3 766 .67,00	20%	753 .33,00	4 520,00